关于印发北京市高等教育自学考试08年考试时间表和使用教

材的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/271/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_8D_B0_E5_c67_271852.htm 根据全国考办《关

于2008年高等教育自学考试全国统考课程安排及有关事项的

通知》（考委办[2007]32号）文件精神及北京市的具体情况，

特制定北京市高等教育自学考试2008年考试时间表。 现将考

试时间表及说明予以公布，请广大考生根据时间表做好学习

安排。 附：1、关于北京自考08年时间表和使用教材的说明 2

、北京自考08年1月笔试课程考试时间表 3、北京自考08年4月

笔试课程考试时间表 4、北京自考08年7月笔试课程考试时间

表 5、北京自考08年10月笔试课程考试时间表 6、北京自考08

年“非笔试”课程考试安排 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com